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Taksa vendore mbi biznesin e vogël

Taksa mbi pasurinë e paluajtshme

Taksa vendore në shërbimin hotelier

Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja

Taksa e tabelës

Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi, testament dhe llotaritë vendore

Taksa e përkohëshme aaa

Taksa e përkohëshme 1 bbb

Taksa e përkohëshme 2 ccc

Tarifa me menaxhimit te mbetjeve

Tarifa për mbledhjen dhe largimin e mbetjeve

Tarifa për ndriçimin publik

(E2) KONTROLLI I BESUESHMERISE NE VLERESIMIN E TE ARDHURAVE TE VETA

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Tarifa për ndriçimin publik nga familjet

Tarifa për ndriçimin publik nga institucionet

Tarifa e pastrimit për biznesin

 TË ARDHURA NGA TARIFA VENDORE 

Tarifa e pastrimit për familjet

Tarifa e pastrimit për institucionet

 TË ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE 

Taksa mbi ndërtesën

Taksa mbi tokën bujqësore

Taksa mbi truallin

Taksa mbi transaksionet e pasurisë
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 TË ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE 

Tarifa për gjelbërimin

Tarifa për ndriçimin publik nga biznesi

Copyright for Albania: dldp Ministry of Finance 

Copyright outside Albania: Lucerne University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business

Prepared by: Stefan Pfaeffli Alex Loetscher 1



MEDIUM TERM BUDGET PROGRAM Version 10 June 17 (E2) Kontrolli Besueshmërisë

 TË ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE 

Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë

Tarifa të institucioneve të arsimit, kulturës, sportit etj

Kopshtet

Çerdhet

Qendra Komunitare

Mensa (Konviktet)

Qendra kulturore e fëmijëve

Pallati i sportit

Muzeumet

Teatri

Tarifa nga dokumentat për tender, ankand etj

Bibloteka

Tarifa për trajtimin e mbetjeve inerte në landfille 

Tarifa për linjat ajrore dhe nëntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet)

Tarifa për shërbimet shtesë nga zjarrëfiksja

Tarifa për zënien dhe përdorimin e hapsirës publike dhe fasadave

Tarifa për dhënie liçense për tregtimin e naftës bruto dhe nënprodukteve të saj

Tarifa për pyejt dhe kullotat

Tarifa e liçensimit të veprimtarive të transportit

Tarifa e parkimit për mjetet e liçensuara dhe vendparkime publike

Tarifa të kontrollit të zhvillimit të territorit

Tarifa për vulosje veterinarie të bagëtive të therura

Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë

Tarifa për dhënien e liçensave, lejeve e autorizimeve

Tarifa për gjelbërimin nga Institucionet

Tarifa për gjelbërimin nga bizneset

Tarifa për gjelbërimin nga familjet
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 TË ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime

Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit

Tarifa e përkohëshme

Tarifa të tjera
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